בש"פ 10114/01

כבוד השופט א' מצא בפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

המשיבים:
1. עדנאן חמדאן
2. סאחר חמדאן
3. יאסר חמדאן

**בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996-**

ט"ז בטבת תשס"ב (31.12.01) תאריך הישיבה:

עו"ד ד' ברלינר בשם המבקשת:

עו"ד א' פלדמן בשם המשיבים:

החלטה

בכתב אישום שהוגש נגדם ביום 1.4.01 הואשמו שלושת המשיבים בעבירת רצח בכוונה תחילה ובעבירת ניסיון לרצח. עם הגשת כתב האישום הורה בית המשפט המחוזי על מעצרם של המשיבים עד לתום בירור המשפט. משפטם טרם הסתיים ולפניי בקשת המאשימה להאריך את מעצרם, בהתאם לסעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים נוספים.

דין הבקשה להתקבל. על-פי הנטען בכתב האישום עקבו המשיבים ברכבם אחר מכוניתם של שניים מבני משפחת חכרוש. בנקודה מסוימת עקפו את רכבם של השניים ופתחו לעברו באש אוטומטית. כתוצאה מן הירי נהרג אשרף חכרוש ואילו שריף חכרוש, שנסע עימו, נפצע.